ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. £B S. 

•£B Traianus Crisan 
archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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I I 

SANCTI PAULI IN BRASILIA 

DECRETUM 
Canonizationis Servae Dei Mariae Theodorae Voiron, Congregationis So
rorum a S. Ioseph Camberiensium (1835-1925) . 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti
tia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis, in gradu heroico, 
in casu et ad effectum de quo agitur. 

Praeclaras in feminas apostolica actione insignes, quae priore 
saeculo ac primis viginti huius saeculi annis egregiam ac sedulam 
puerorum puellarumque atque adolescentium menti moribusque fin-
gendis operam navarunt, quod quidem in maximum non solum Eccle
siae sed et Civilis societatis bonum cessit, iure meritoque ascribenda 
est Serva Dei Maria Theodora Voiron, religiosa professa Congregatio
nis Sororum a S. Ioseph Camberiensium, humilis et intrepida missio
naria in Brasilia. 

Ea Camberii, Sabaudiae in urbe principe, die 6 mensis Aprilis 
anno 1835 ortum duxit, posteroque die per sacram Baptismi undam 
est renata, acceptis nominibus Ludovica et Iosepha. Parentes habuit 
Claudium Voiron et Catharinam Héritier, probitate christianaeque re
ligionis professione laude dignos. Iamvero, ab infantia praeveniri visa 
est Dei benedictionibus, nam puera trium annorum, cum diu paraly-
tica domi iacuisset, a Deipara Virgine, quam parentes implor aver ant, 
repente sanitatem recuperavit. Deinde, piissimae matris suavi fortique 
disciplinae subdita, mendis puerilis aetatis obstitit virtutesque chri
stianas exercere studuit, atque nondum decem annos nata, praeter 
morem id temporis vigentem, ad sacram Synaxim primum admissa 
est. Paulo post, matre orbata, rei domesticae parvulorumque fratrum 
educationi validam se praebuit adiutricem. Eodem fere tempore So
rorum a S. Ioseph scholam frequentare coepit, studiosissima discipula 
multum proficiens in scientiis humanis et virtutibus. 

Honestis nuptiis non semel recusatis, Deo vocanti respondens, die 
2 mensis Februarii a. 1853 Congregationem earundem Sororum a 

63 - A. A. S. 
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S. Ioseph ingressa est, assumpto nomine Maria Theodora, et die 15 Fe
bruarii a. 1855 perpetuam fecit professionem. Per quattuor annos deinde 
magistrae munus obi vit scholae externae Camberiensis. Quo officio 
cum summa laude fungeretur, apud moderatricem generalem iniuste 
accusata, ad excusandas accusationes ne unum quidem verbum elicuit 
et propter hoc est dura et producta paena mulctata; cum, cognita 
tandem eius innocentia, Antistita ab ea quaesiisset cur sibi de culpa 
se non purgasset, hoc solum respondit, se caelitus inspiratam esse ne 
se excusaret. Quam agendi rationem per totam vitam Serva Dei sem
per retinuit, ita ut in prudenti patientique silentio praecipuum dixe
ris eius fuisse meritum. 

Cum enim anno 1859, viginti et quattuor annos vix nata, sorori
bus praefecta, quas Congregatio in Brasiliensem missionem tunc mit-
tebat, episcopo Sancti Pauli propter iuniorem aetatem suspecta esset 
eamque tamquam domus moderatricem agnoscere renuisset, munus 
sponte deposuit ultimumque locum inter Sorores libenter suscepit 
et tenuit, quoad ecclesiastici Superiores, Servae Dei patientia, humi
litate, prudentia dotibusque eius percognitis, a capto consilio tandem 
post sex menses recesserunt. Exinde commissam sibi domum, ceu 
mater persedula, rexit, renovavit et auxit. Operi sibi credito toto se 
dedit animo et in civitate I tu collegium B. Mariae Virginis a Patroci
nio instituit eaque diligentia et prudentia moderata est, ut illud Insti
tutum per totam Brasiliam optimam famam statim consequeretur. 

At non multo post variae ortae sunt difficultates et aerumnae in 
Servae Dei vita; est etiam falso accusata quod animo intenderet Mis
sionem Brasilianam a Congregatione Camberiensi disiungere suique 
iuris eam constituere. Quapropter arcessita est in patriam mense 
Augusto anni 1866 rationem redditura Consilio Congregationis. In Con
silio durissimis increpita verbis, culpam a se minime amovens, ge
nibus nixa tamquam rea, nihil omnino respondit. Sed Deus qui de 
se confidentes numquam derelinquit, servae suae causam ita ipse su
scepit, ut, rerum veritate tandem cognita, Soror Maria Theodora a 
moderatrice generali in gratiam recepta et in munere suo confirmata, 
in Brasiliam remissa sit una cum quinque novis operis sodalibus. 

Ita confirmata et sublevata, Serva Dei in Brasiliam reversa novas 
communitates sive in civitate I tu sive in urbe Sancto Paulo instituit, 
ita ut mense Ianuario a. 1872 nominata sit Antistita provinciae Bra
siliensis Congregationis Sororum a S. Ioseph Camberiensium, ponti
ficio indulto paulo ante constitutae. Quod mandatum quinquies eidem 
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renovatum est, usque scilicet ad annum 1921, cum hoc munere se 
abdicavit. 

Per undequinquaginta annos Serva Dei, servata sede in civitate 
Itu, moderabatur et visitabat domos provinciae in tota Civitate Pau
lina proseminatas, operibus misericordiae spiritualis et corporeae de
ditas, qualia fuerunt scholae pro rusticis et pro nigritis, orphanotro
phia, nosoc-omia et valetudinarium pro leprosis, et potissimum col
legia pro christiana puellarum institutione. 

Quae nulli labori pepercit ut religiosa Brasiliensis Provincia sibi 
commissa regenda mirum susciperet incrementum, sedulam quoque 
adhibuit curam ut Sorores et idoneam adipiscerentur institutionem 
et in religiosae perfectionis semita se sustinerent. Quem. quidem in 
finem easdem saepe invisebat eisque epistolis, contionibus suoque 
exemplo praesto erat. Anno autem 1921 ob femoris fracturam Provin
ciae regimen deponere est impulsa, et ita quinque integros annos, 
ad ultimum usque vitae diem, mirabili patientia animique submis
sione in lecto iacens, cruciatus corporis et animi experta est, donec 
caelo matura, die 17 mensis Iulii anno 1925 obdormivit Domino. 

Munere functam Antistitae sexaginta duos annos, quorum 49 egit 
prima Antistita Provinciae Brasiliensis Sororum a S. Ioseph Cam
beriensium, Famulam Dei dixeris charismate regiminis fuisse praedi
tam, quod quidem feliciter exercuit ornata virtutibus omnibus quibus 
eos qui praesint addecet esse instructos. Enituit autem in ea prae
sertim caritas sine ulla exceptione, intrepida fides, prudentia, forti
tudo et dulcedo, magna humilitas, intima cum Deo coniunctio vitaeque 
religiosae observantia. 

Fama autem sanctitatis Servae Dei, qua vivens quoque frueba
tur, post obitum in dies percrebruit atque caelestibus signis confir
mari visa est. Quapropter Causa de Beatorum Caelitum honoribus 
eidem decernendis agi coepta est. Adornati sunt igitur processus ordi
naria auctoritate apud curiam archiepiscopalem Sancti Pauli in Bra
silia ; qui, ab anno 1942 ad annum 1950 confecti, Romam sunt missi 
ad Sacram tunc temporis Rituum Congregationem. Quae, scriptis 
Servae Dei tributis ad iuris normam perpensis, die 22 Iunii a. 1951, 
probante Pió Papa XII, nihil obstare decrevit quominus ad ulteriora 
procedi posset. Apparata deinde atque legitime disceptata Positione, 
quae dicitur, super Causae introductione, Summus Pontifex Paulus 
Papa VI commissionem introductionis causae Servae Dei die 10 men
sis Decembris a. 1964 sua manu, uti moris erat, signavit. Agnita 
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deinde, die 18 mensis Septembris anno 1965, oboedientia Decretis ab 
Urbano VIII super indebito cultu latis, instructi sunt super Servae 
Dei virtutibus in specie processus apostolica auctoritate in curiis 
ecclesiasticis Sancti Pauli in Brasilia (aa. 1967-1970) et Camberiensi 
(a. 1967). De inquisitionum tum ordinaria tum apostolica potestate 
institutarum iuridica auctoritate latum est die 3 mensis Iulii a. 1981 
decretum. 

Quibus omnibus rebus rite absolutis, de virtutibus theologalibus 
et cardinalibus iisque adnexis Famulae Dei Mariae Theodorae Voiron 
disceptatum est, et primum quidem, die 8 Aprilis anni 1988, in Con
gressu Peculiari Consultorum Theologorum, moderatore Rev.mo Do
mino Antonio Petti, Fidei Promotore Generali; postea, die 17 Ianua
rii mensis a. 1989, in Congregatione Ordinaria Patrum Cardinalium 
et Episcoporum, ponente Em.mo Cardinali Agnelo Rossi, in Palatio 
Apostolico Vaticano coadunata. Et in utroque Coetu, tum Rev.mi Con
sultores Theologi tum Em.mi Patres Cardinales et Episcopi, propo
sito dubio num constaret de heroico virtutum gradu adfirmantes re
sponderunt. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni 
Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, 
Sanctitas Sua vota Congregationis pro Causis Sanctorum excipiens, 
ut Decretum super heroicis Servae Dei virtutibus conscriberetur man
davit. 

Quod cum rite factum esset, accitis hodierna die Cardinalibus in
frascripto Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Se
cretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astan
tibus, Beatissimus Pater declaravit: Constare de virtutibus theolo
galibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum, tum in proximum, necnon 
de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine eisque 
adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae Theodorae Voiron, in 
casu et ad effectum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum in vulgus ederetur 
et in acta Congregationis pro Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 18 Februarii A. D. 1989. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. B S. 

£8 Traianus Crisan 
archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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I I I 

VERONEN. 

DECRETUM 
Canonizationis Ven. Servi Dei Iosephi Baldo, Sacerdotis, Parochi, Fun
datoris Parvarum Filiarum a S. Ioseph (1843-1915) . 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo 'agitur. 

Servus Dei Iosephus Baldo probe emicat inter sacerdotes dioece
seos Veronensis, qui praeterito floruerunt saeculo, insigni zelo apo
stolico, multiplicibus operibus socialibus atque virtutum splendore. Is 
natus erat die 19 mensis Februarii anno 1843 in pago v.d. Puegnano 
(provinciae Brixiensis). Sacerdos ordinatus, primo tirocinii anno ut 
vicarius cooperator transacto, Veronam missus est vicerector collegii 
episcopalis. Undecim annos pueris et adolescentibus instituendis per-
vigilem operam dedit, prudentis sapientisque educatoris nomen sibi 
adeptus, donec oppidi cui nomen Ronco all'Adige parochus est renun
tiatus, ubi duodequadraginta annos, ad tardam usque senectutem, boni 
Pastoris speciem verbis et operibus se ostendit. Peritissimus scientia 
animarum moderandarum, fidelibus sibi commissis indefaticabili verbi 
Dei praedicatione et audacibus incoeptis, quae societatis progressio
nibus faverent, consulere numquam destitit. Tempora praeveniendo, 
ad mentem Litt. Encycl. Rerum Novarum Leonis Papae XIII, sodali
tates et socialia opera condidit, quibus nosocomium, hospitium senibus 
recipiendis et asylum pueris assistendis addidit. Quo autem aptius 
pauperum, puerorum et aegrothorum curae prospiceret, Congregatio
nem condidit Sororum « Parvularum Filiarum a S. Ioseph ». Mirae 
Servi Dei actuositatis fons fuit spiritus orationis pietatisque in Deum, 
Eucharistiam, Beatam Mariam Virginem et S. Ioseph. Progrediente 
aetate et aegritudine ingravescente, piissime obiit die 24 Octobris 
a. 1915, praeclaram sanctitatis famam post se relinquens. Servatis 
autem normis ex iure servandis, Ioannes Paulus Pp. II, die 26 Ianuarii 
anno 1987, eum heroicas coluisse virtutes declaravit. 

Ad Venerabilis autem Iosephi Baldo beatificationem obtinendam, 
Causae actores miram, quae ferebatur, sanationem divinitus patratam 
eodem intercedente, Apostolicae Sedi ad cognoscendum protulerunt. 
Exposuerunt iidem Aloisium Verzini, loci Illasi Veronensis agrico-

982 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Iam viginti quinque annorum, die 16 mensis Martii anni 1956 opus 
facientem rusticum, temptasse fllum quendam ferreum solis manibus 
scindere; cuius fili alteram partem de manu eius delabentem in sini
stro eius oculo defixam esse. Agricolam tunc filum ferreum sponte 
extrahendo, reddidisse gravius corneale oculi vulnus, multumque san
guinem prof udisse et attulisse bulbi ocularis et vitrei prolassum. Mi-
serum aegrum statim esse vectum ad Veronense valetudinarium, ibique 
medicos ocularios, inspecta vulneris gravitate, de excidendo oculo laevo 
cogitasse ad vitandam dexteri oculi perditionem. Interim varias esse 
adhibitas medicinas, exspectatione curationis ex manu, quae in diem 
26 eiusdem mensis Martii fuit statuta. 

Constat autem ex Actis et probatis eodem quidem die, quo Aloisius 
Verzini ad valetudinarium est ductus, férvidas preces fundi coeptas 
esse pro sanatione eius, implorato Venerabilis Iosephi Baldo patroci
nio. Dictu mirabile ! Vespere diei 25 eiusdem mensis Martii, conclusis 
scilicet precibus novendialibus, dolor ex oculo laevo Aloisii evanuit 
eiusdemque oculi sanitatem et usum recuperavit. 

Super memorato miro eventu Processus apostolica auctoritate apud 
curiam ecclesiasticam Veronensem est celebratus a die 1 mensis Iunii 
a. 1979 usque ad diem 5 subsequentis mensis Iulii, excussis sedecim 
testibus. Cuius inquisitionis iuridica forma et vis agnitae sunt per 
decretum huius Congregationis die 8 Ianuarii a. 1982 editum. 

Servato iuris ordine, idem prodigiosus eventus subiectus est in pri
mis examini Consilii Medici penes eandem Congregationem instituti. 
Cuius sodales congregati in coetu diei 1 mensis Iulii a. 1987 censuerunt 
sanationem evenisse iuxta naturae vires et leges. At Causae actores 
manus non dederunt victas et, adductis noviter elementis, petierunt 
et obtinuerunt ut tota res iterum examini subiceretur. Hinc, die 
1 Iunii a. 1988, eiusdem Consilii sodales copiosius acriusque super in
terpretatione pathogenesis casus disceptaverunt atque iudicium de 
eius preternaturali natura cunctis suffragiis ediderunt, cum eadem 
sanatio ultra naturae vires, seu quoad modum, evenisset. 

Supererai igitur ut huiusmodi sanatio iudicio subiceretur theolo
gico, nempe primum in Congressu Peculiari Consultorum theologorum 
die 25 Novembris a. 1988 habito, moderatore Rev.mo Domino Antonio 
Petti, Fidei Promotore Generali; et, deinde, die 7 Februarii anni 
huius 1989, in Congregatione Ordinaria Patrum Cardinalium et Epi
scoporum, ponente Em.mo Cardinali Aloisio Ciappi. Et in utroque 
Coetu singuli, Cardinales scilicet et Episcopi et Consultores, proposito 
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ad disceptandum dubio num de miraculo constaret in casu et ad effec
tum de quo ageretur, affirmando responderunt. 

Facta demum Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum 
Cardinalem Praefectum de praefatis omnibus rebus accurata relatione, 
Sanctitas Sua, vota Congregationis pro Causis Sanctorum rata habens, 
mandavit ut super eadem mira sanatione Decretum rite conscriberetur. 

Quod cum esset factum, hodierna die, accitis Cardinalibus infra
scripto Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis 
Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque adstantibus, 
Beatissimus Pater declaravit : Constare de miraculo a Deo patrato, 
deprecatore Beato Iosepho Baldo, videlicet de rapida, perfecta quod 
attinet functionem visus, et mansura sanatione domini Aloisii Verzini 
a gravi vulnere corneo-sclerali oculi sinistri cum prolapsu uveali et 
repercussu in corpus ciliare. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum publici iuris fieret et 
in acta Congregationis pro Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 18 Februarii A. D. 1989. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. © S . 

£B Traianus Crisan 
archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

IV 

CRACOVIEN. 

DECRETUM 
Canonizationis Beati Fratris Alberti (in saec.: Adami Chmielowski), Fun
datoris Congr. Fratrum ac Sororum III Ord. S. Francisci pauperibus 
servientium (1845-1916) . 

SUPER DUBIO 

An, post indultam ab Apostolica Sede eidem Beato venerationem, con
stet de miraculo, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Adam Chmielowski ortum duxit die 20 mensis Augusti anno 1845, 
in loco cui nomen vulgo Igotomia, intra fines archidioeceseos Craco
viensis sito. Dimidium per vitae spatium in excolendis studiis plane 
fuit : quae agros scilicet, quae bonas artes, quae aedificatoriam con
siderant, Poloniam, Galliam, Belgicam et Bavariam peragratus. 
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Egregius patriae pietate, animosus aeque fuit pro eius recuperanda 
libertate, cum, anno 1863, insurgente populari tumultu, captivus factus 
est et crure ob vulnus privatus. 

Fere quadragenaria, cum Tertii Ordinis S. Francisci regulam 
legisset, illam profiteri sibi proposuit ut, ceteris posthabitis, eminentem 
Iesu Christi scientiam alacrius addisceret (cf. Phil 3, 8). Religiosis 
votis coram episcopo Cracoviensi anno 1888 nuncupatis, sumpto Alberti 
nomine, pauper erga pauperes, in miseros misericors ample fuit ; humi-
litatisque studiosus adeo ut, ad S. Francisci exemplum, sacrum presby
teratum renueret. Frater maior natu maluit appellari inter viros et 
mulieres quos sibi cooptavit : titulo Pauperum Servos Servasqne et re 
quamque renuntiates possessionem. 

Ob stomachi cancerem mortifere aegrotus, die 25 Decembris anni 
1916, aetatis septuagesimo primo, patriam adivit supernam. In ipsa 
civitate Cracovia, die 22 mensis Iunii, a. 1983, Ioannes Paulus Papa II, 
servatis normis ex iure servandis, Fratrem Albertum in Beatorum 
Caelitum album rettulit. Nunc autem eius Causa ad canonizationis 
festigium pergere videtur, quandoquidem novum mirum, eodem in
tercedente, a Deo patratum, est Apostolicae Sedi ad cognoscendum 
exhibitum. 

Instantaneam, perfectam ac duraturam asserunt Causae actores 
sanationem pueri Alberti Szulczyñski, vix duos menses nati, qui, pre
cibus et meritis Beati Alberti Chmielowski, die 13 Maii anni 1986 in 
civitate Varsavia, con valuit ex mortis agone. Prope enim deploratus 
iacebat puerulus in valetudinario militari Varsaviensi propter gra
vem sepsim ex Klebsiella Pneumoniae, quae ad systema nervosum, ad 
pulmones, ad cor, ad renes et ad pancreas spectabat; huiusmodi dia-
gnosim ediderunt postea periti physici, atque infaustam quoad vitam 
prognosim. 

Super asserta mira sanatione est adornatus apud Curiam archiepi
scopalem Cracoviensem, a die 9 Septembris ad usque diem 24 Novem
bris anni 1987, Processus, cuius auctoritas iuridica probata est a Con
gregatione pro Causis Sanctorum die 26 Februarii prioris anni 1988. 
Consilium autem Medicum eiusdem Congregationis, examini subiectis 
depositionibus tum testium tum medicorum a curatione, ab inspec
tione et ex officio deputatorum, praeter naturae vires et modum 
praefatam sanationem contigisse affirmavit die 23 Novembris eodem 
anno 1988. 

Actio demum super eadem sanatione est agitata semel et iterum 
apud Congregationem pro Causis Sanctorum, et quidem primum, die 
3 Februarii a. 1989, in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum, 
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moderatore Rev.mo Domino Antonio Petti, Fidei Promotore Generali; 
postea, die 21 iisdem mense et anno, in Congregatione Ordinaria Pa
trum Cardinalium et Episcoporum, ponente Em.mo Cardinali Andrea 
Maria Deskur. Porro Suffragatores omnes utriusque Coetus, proposito 
dubio num de miraculo constaret, in casu et ad effectum de quo age
retur, unanimiter affirmantes responderunt. 

De praemissis autem omnibus certior est factus Summus Pontifex 
Ioannes Paulus II, qui vota Congregationis pro Causis Sanctorum ex
cipiens rataque habens, concessa dispensatione super Decreto coram 
Se legendo, edixit : Constare de miraculo, Beato Alberto Chmielowski 
intercedente, a Deo patrato, scilicet de instantánea, perfecta et dura
tura sanatione pueruli Alberti SzulczynsM a gravi sepsi ex Klebsiella 
Pneumoniae, quae systema nervosum, pulmones, cor, renes et pancreas 
spectabat, atque in statu praeagonico constituti. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum publici iuris fieret et 
in Acta Congregationis pro Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 2á Februarii A. D. 1989. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. m s. 

£8 Traianus Crisan 
archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

MERCEDENSIS 

DECRETUM 

De mutatione nominis dioecesis 

Qua sollicita semper cura universi Argentinae fideles sua in Dei
param Virginem officia praestiterunt, quo praesertim obsequio cul-
tuque acceptis ab Ea beneficiis responderint, neminem latet. 

Cum vero pagus vulgo Lujan, intra fines dioecesis Mercedensis 
exstans, labentibus annis, fidei atque pietatis marialis domicilium et 
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fons uberrimus factus sit pro peregrinis ex tota natione argentina 
convenientibus illuc, Exc.mus P. D. Aemilius Ogñénovich, Episcopus 
Mercedensis, audita Conferentia episcopali, vota quoque cleri atque 
fidelium exprimens, ab Apostolica Sede nuper expostulavit ut Eccle
siae Mercedensi denominatio Luianensis adnecteretur. 

Congregatio pro Episcopis, vigore specialium facultatum a Summo 
Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia PP. II, sibi tributarum, 
praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. Ubaldi Calabresi, Archiepi
scopi titularis Fundani, in Republica Argentina Apostolici Nuntii, 
catholicae religionis firmitatem ac incrementum prae oculis habens, 
necnon peculiari benevolentiae signo oppidum cui nomen Lujan coho
nestare cupiens, oblatis precibus libenter annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quateus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesumendum consensu, eadem Congregatio, praesenti 
Decreto perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae 
forent, Luianensem titulum, ab eiusdem nominis pago, Ecclesiae Ca
thedrali Mercedensi unit, ita ut posthac dioecesis et Episcopus pro 
tempore Mercedensis-Luianensis nuncupari possint ac queant. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum 
Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, ipso absente, negotiorum Sanc
tae Sedis in Argentina gestorem, necessarias et opportunas eisdem 
tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 
quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 
ad eandem Congregationem, cum primum fas erit authenticum exem
plar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 
10 mensis Maii anno 1989.